ירושלים: הוצאת המרכז לחקר המדיניות החברתית בישראל.

בן עמוס, א'. (1999). "פלורליזם בלתי אפשרי: יהודים יוצאי אירופה ויהודים יוצאי עדות המזרח". בתוך ד' דרור י' וליברמן י' (עורכים). **תכנית הלימודים במעשה: מדינת ישראל. הלכה למעשה בתכנון לימודים**. 12, 1-106.

דברי הכנסת, ישיבות רפ"ה-רפ"ח של הכנסת האחת עשרה, כ"ה-כ"ח' בטבת התשמ"ז (26-29 בינואר 1987), מושב שלישי, יד', ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות רצ"ה – רצ"ז של הכנסת האחת עשרה, י"ז-י"ט בשבט התשמ"ז (16-18 בפברואר 1987) מושב שלישי, יז, ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות ש"ז – ש"ט של הכנסת האחת עשרה, ט"ז-י"ח באדר התשמ"ז (17-19 במרס 1987), מושב שלישי כא', ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות ש"י – ש"יב של הכנסת האחת עשרה, כ"ב – כ"ד באדר התשמ"ז (23-25 במרס 1987), מושב שלישי, כב, ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות ש"ג – ש"ו של הכנסת הטחת עשרה, כ"ט באדר- ב' בניסן התשמ"ז (30 במרס – 1 באפריל 1987), מושב שלישי, כג, ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות ש"ט – שכ"א של הכנסת האחת עשרה, י"ט- כ"א באייר התשמ"ז (18-20 במאי 1987), מושב שלישי, כה, ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות שכ"ט – של"א של הכנסת האחת עשרה, י"ח – כ' בסיוון התשמ"ז (15-17 ביוני 1987), מושב שלישי, כט, ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות שני"א של הכנסת האחת עשרה, כ"ט באב התשמ"ז (24 באוגוסט 1987), מושב שלישי, לז', ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות שס"ב – שס"ד של הכנסת האחת עשרה י"ז-י"ט בחשוון התשמ"ח (9-11 בנובמבר 1987), מושב רביעי, ד, ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות שע"ד – שע"ו של הכנסת האחת עשרה ט"ז – י"ח בכסליו
התשמ"ח (7-9 בדצמבר 1987), מושב רביעי, ח, ירושלים.

דברי הכנסת, ישיבות צ"צ-ב של הכנסת השתיים עשרה, כ"א' – כ"ג' בתמוז התשמ"ט
(24-26 ביולי 1989), מושב ראשון, לג', ירושלים.

דברי הכנסת ישיבות ק"ה – ק"ז של הכנסת השתיים עשרה, א-ג בחשוון התש"ן (30
באוקטובר – 1 בנובמבר 1989), מושב שני ב', ירושלים.

דרור, י'. (1999). "מבט היסטורי על 50 שנות חינוך במדינת ישראל: תקופות
ודילמות". בתוך: **ספר יובל למערכת החינוך**. ת"א: הוצאת משרד הביטחון.